主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國109年12月3日
發文字號： 臺教高(一)字第1090170762號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 計畫說明簡報

謹訂於109年12月8日上午10時假中央聯合辦公大樓南棟1
8樓第5會議室召開「大專校院人文及社會科學領域標竿
計畫」說明會，詳如說明，請查照。

為持續提升大專校院在人文及社會科學領域之教研能

量，科技部與本部合作推動旨揭計畫，以強化國際競爭

力並對社會發展所有貢獻，未來可銜接特色領域研究中

心計畫。獲核定之計畫，另得依科技部「科技部補助延

攬人文學及社會科學類博士級研究人員試行要點」規

定，申請博士級研究人員補助。

擬申請計畫之學校，指派至多1名人員出席會議，並請於
109 年 12 月 7 日 17 時 前 完 成 線 上 報 名 （ 網 址 ：
https://reurl.cc/Q3lnD0）。
疫情期間，會議中請全程配戴口罩，如有身體不適情況

切勿出席會議。

檢附計畫說明簡報如附。

正本：各公私立大專校院

副本：科技部、本部技術及職業教育司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： (02)2397-6943
聯絡人 ： 林巧雲
電　話 ： (02)7736-6229

1090077135

總收文 109/12/03

第1頁，共1頁